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Skala 1:37 000, SWEREF 99 TM, RH 2000.
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Plats: Bro 14-1385-1
V 928 Krokstad



Typ av arbete: Broarbete


Tid:


Övrigt:
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TA-plan:
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2020:173 Arbete nr 20
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Viktiga berörda samhällsfunktioner skall meddelas vid behov.

Räddningstjänsten
Kollektivtrafiken
Kommunen
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Upprättad enligt gällande regelverk för:
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Upprättad av:
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TA Fyrbodal
Kristina Lindblad
+46104581281
Kristina.lindblad@svevia.se
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Upprättad för:
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HEDEKAS
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Mall 2 körfält
Mall med två körfält
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C2. Förbud mot trafik med fordon
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2,3 km
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Lykta, gul
Gul lykta, blinkande


340850krli
Pil

340850krli
C2. Förbud mot trafik med fordon

340850krli
T2. Avstånd

340850krli
T2-Text
600M

340850krli
Lykta, gul
Gul lykta, blinkande


340850krli
Pil

340850krli
A20. Varning för vägarbete

340850krli
A20. Varning för vägarbete

340850krli
A20. Varning för vägarbete

340850krli
A20. Varning för vägarbete

340850krli
A20. Varning för vägarbete

340850krli
A20. Varning för vägarbete

340850krli
A20. Varning för vägarbete

340850krli
A20. Varning för vägarbete

340850krli
A20. Varning för vägarbete

340850krli
A20. Varning för vägarbete

340850krli
A20. Varning för vägarbete

340850krli
A20. Varning för vägarbete

340850krli
T2. Avstånd

340850krli
T2-Text
2 KM

340850krli
T2. Avstånd

340850krli
T2-Text
2 KM

340850krli
T2. Avstånd

340850krli
T2-Text
1 KM

340850krli
T2. Avstånd

340850krli
T2-Text
1 KM

340850krli
T2. Avstånd

340850krli
T2-Text
2 KM

340850krli
T2. Avstånd

340850krli
T2-Text
2 KM

340850krli
T2. Avstånd

340850krli
T2-Text
1 KM

340850krli
T2. Avstånd

340850krli
T2-Text
1 KM

340850krli
X2. Markeringsskärm - röd/gul

340850krli
X2. Markeringsskärm - röd/gul

340850krli
Trafikbuffert 80km/h utan stativ - 3 staplar

340850krli
Trafikbuffert 80km/h utan stativ - 3 staplar
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Röd lykta, fast sken


340850krli
Lykta, röd
Röd lykta, fast sken


340850krli
Lykta, röd
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    Vägen Avstängd
2 Augusti- 5 September
Följ orange Vägvisning
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